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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ПРОТОКОЛ № 46
 СПІЛЬНОГО ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНИХ КОМІСІЙ МІСЬКОЇ РАДИ
 (50 позачергового пленарного засідання ради)

31 жовтня 2024 року									12.00
вул. Покровська, 14
м. Решетилівка

	Лугова Наталія- голова постійної комісії з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, забезпечення законності, правопорядку та запобігання корупції. головуюча.
	Хиль Оксана - секретар  постійної комісії з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, забезпечення законності, правопорядку та запобігання корупції.
	
Депутати присутні на засіданні  комісії:
	1
	Бережний Віктор
	депутат ради

	2
	Захарченко Венєра
	депутат ради

	3
	Захарченко Віталій
	депутат ради

	4
	Колесніченко Володимир
	депутат ради

	5
	Колотій Сергій
	депутат ради

	6
	Кошовий Петро
	депутат ради

	7
	Кузьменко Володимир
	депутат ради

	8
	Лугова Наталія
	депутат ради

	9
	Мосієнко Олег
	депутат ради

	10
	Мушта Анатолій
	депутат ради

	11
	Сенчук Наталія
	депутат ради

	12
	Трудненко Костянтин
	депутат ради

	13
	Ткачук Ірина
	депутат ради

	14
	Хиль Оксана
	депутат ради



Депутати відсутні на засіданні  комісії:
	1
	Багно Віктор
	депутат ради

	2
	Кацітадзе Олена
	депутат ради

	3
	Коцар Олег
	депутат ради

	4
	Криндая Юрій
	депутат ради

	5
	Оренбургська Ольга
	депутат ради

	6
	Савченко  Василь
	депутат ради

	7
	Спільна Ніла
	депутат ради

	8
	Федорченко Олег
	депутат ради

	9
	Ханко Анатолій
	депутат ради

	10
	Черкун Іван
	депутат ради

	11
	Черкун Юрій
	депутат ради



Керівники виконавчих органів, структурних підрозділів, керівників підприємств, які приймали участь у засіданні комісій:
	1
	Добжинська Світлана
	Начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища

	2
	Дядюнова Оксана
	Міський голова

	3
	Колесніченко Антон
	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4
	Колотій Наталія
	Начальник відділу з юридичних питань та управління комунальним майном

	5
	Малиш Тетяна
	Секретар міської ради

	6
	Мірошник Оксана
	начальник відділу організаційно-інформаційної роботи, документообігу та управління персоналом

	7
	Онуфрієнко Віктор
	Начальник фінансового управління

	8
	Полнобродський Олександр
	Заступник начальника відділу освіти

	9
	Приходько Олег
	Начальник відділу архітектури та містобудування

	10
	Семиволос Ігор Вячеславович
	Староста на території сіл Говтва, Буняківка, Киселівка, Плавні

	11
	Тищенко Сергій
	Начальник відділу житлово-комунального господарства, транспорту, зв'язку та з питань охорони праці

	12
	Тітік Михайло
	Начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму

	13
	Шерстюк Микола
	Представник народного депутата Кулинича О.І.



Порядок денний:
	1.Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	2.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки кадастровий номер 5324285400:00:015:0048.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	3. Про продаж земельної ділянки для ведення фермерського господарства ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	4. Про внесення змін до рішень Решетилівської міської ради
від26.03.2024№1824-44-VIII,від30.08.2024№1946-48-VIII.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	5. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	6.Про затвердження КОЛОТІЮ Андрію Вікторовичу проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для сінокосіння і випасання худоби.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	7. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	8. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	9. Про надання дозволу ЧИКРИЖУ Юрію Павловичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	10. Про надання дозволу ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ БАТРАК ПОЛІНІ СЕРГІЇВНІ на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	11. Про надання дозволу ПОЛТАВСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ ЦЕНТРУ З ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЇ на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	12. Про надання дозволу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,УКРТАУЕР” на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	13. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	14. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	15. Про надання згоди МУШТІ Анатолію Івановичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	16. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 24.11.2023 № 1673-41- VIII ,,Про стан виконання Програми організації харчування дітей ЗЗСО та ЗДО Решетилівської ОТГ на 2021-2023 роки та затвердження Програми організації харчування дітей закладів освіти Решетилівської міської ради на 2024-2026 роки”.
Доповідає: Полнобродський Олександр – заступник начальника відділу освіти.
	17. Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Полнобродський Олександр – заступник начальника відділу освіти.
	18.Про надання фінансової автономії установам  і  закладам  освіти Решетилівської міської ради.
Доповідає: Полнобродський Олександр – заступник начальника відділу освіти.
	19. Про реорганізацію  Новомихайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Решетилівської міської ради шляхом приєднання до Піщанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради.
Доповідає: Полнобродський Олександр – заступник начальника відділу освіти.
	20. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки автобусного маршруту в межах Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2025 роки.
Доповідає: Тищенко Сергій – начальник відділу житлово-комунального господарства, трансспорту, звязку та з питань охорони праці.
	21. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на 2024 рік .
Доповідає: Шапаренко Лариса– заступник директора  Решетилівської центральної лікарні.
	22. Про надання дозволу на встановлення пам’ятних меморіальних дошок Пасічнику Р.О. та Богушевському С. А.
Доповідає: Тітік Михайло – начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму.
	23. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2024 рік в умовах воєнного стану.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління.
	24. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління.
	25. Про перейменування вулиці м. Решетилівка.
Доповідає: Приходько Олег – начальник відділу архітектури та містобудування.
	26. Про звернення депутатів Решетилівської міської ради до Президента України, Верховної Ради України та міжнародних партнерів щодо підтримки Плану перемоги
Доповідає:Малиш Тетяна – секретар міської ради.
	27. Різне.

1. СЛУХАЛИ:
	Добжинську С.В. – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього  середовища, яка проінформувала Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

2. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки кадастровий номер 5324285400:00:015:0048.
РЕЗУЛЬТАТИ  ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити  проєкт рішення.

3. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про продаж земельної ділянки для ведення фермерського господарства ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.



4. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про внесення змін до рішень Решетилівської міської радивід26.03.2024№1824-44-VIII,від30.08.2024№1946-48-VIII.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

5. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”-12 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

6. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про затвердження КОЛОТІЮ Андрію Вікторовичу проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для сінокосіння і випасання худоби
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу комісії.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

7. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки)
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

8. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодили проєкт рішення.

9. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу ЧИКРИЖУ Юрію Павловичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби.
ВИСТУПИЛИ:
	Семиволос Ігор - староста на території сіл Говтва, Буняківка, Киселівка, Плавні, який попросив підтримати надання даному громадянину дозволу на сінокосіння та випасання худоби, так як в населеному пункті є багато луків, які не доглянуті, на яких росте трава в ріс людини і навів приклад з пожежою на луках, яка нещодавно сталася та повідомим про те, що як би за луками хтось доглядав, то пожежі такого маштабу вдалося б уникнути.
	Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 6 ,,проти”-0, ,,утриматись” -8.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

10. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ БАТРАК ПОЛІНІ СЕРГІЇВНІ на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами.
ВИСТУПИЛИ:
	Рудь Іван, представник ФОП Батрак П.С., який повідомив про те як вони працюють на полезахистних лісових смугах, як відбувається їх робота на них та наголосив що вони працювали в с. Г. Балка, згідно законодавства, а отже брали лісорубні квитки, проводили  інвентаризацію дерев, були долучені екологи, представники з Харківської області з ДП ,,Ліси України“ та повідомив всю процедуру чистки та відновлення полезахистних лісових смуг та  повідомив про наявність спеціальних автомобілів для здійснення такої роботи.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 5,,проти”-0, ,,утриматись” -7.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили  проєкт рішення.

11. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу ПОЛТАВСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ ЦЕНТРУ З ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЇ на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0 ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

12. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,УКРТАУЕР” на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

13. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

14. СЛУХАЛИ:
	 Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодили проєкт рішення.

	Депутат Мушта Анатолій, повідомив про конфлікт інтересів щодо розгляду наступного питання та повідомив, що не братиме участі у голосуванні та обговоренні даного питання.

15. СЛУХАЛИ:
	Добжинську Світлану – начальника відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища, яка проінформувала Про надання згоди МУШТІ Анатолію Івановичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

16. СЛУХАЛИ:
	 Полнобродський Олександр - заступник начальника відділу освіти, який проінформував внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 24.11.2023 № 1673-41- VIII ,,Про стан виконання Програми організації харчування дітей ЗЗСО та ЗДО Решетилівської ОТГ на 2021-2023 роки та затвердження Програми організації харчування дітей закладів освіти Решетилівської міської ради на 2024-2026 роки”.
Головуючий поставив на голосування проєкт рішення за основу та в цілому.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ: ,,за”- 14,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ:  Погодити проєкт рішення.

17. СЛУХАЛИ:
	 Полнобродський Олександр - заступник начальника відділу освіти, який проінформував про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 14 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

18. СЛУХАЛИ:
	Полнобродський Олександр - заступник начальника відділу освіти, який проінформував про надання фінансової автономії установам  і  закладам  освіти Решетилівської міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

19. СЛУХАЛИ:
	 Полнобродський Олександр - заступник начальника відділу освіти, який проінформував про  реорганізацію  Новомихайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Решетилівської міської ради шляхом приєднання до Піщанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

20. СЛУХАЛИ:
	 Тищенка Сергія – начальника відділу житлово-комунального господарства, транспорту, звязку та з питань охорони праці, який проінформував про внесення змін до Програми фінансової підтримки автобусного маршруту в межах Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2025 роки.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13 ,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.


21. СЛУХАЛИ:
	 Шапаренко Ларису - заступника директора  Решетилівська центральної лікарні, яка проінформувала про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на 2024 рік .
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

22.СЛУХАЛИ:
	Тітіка Михайла – начальника відділу культури, молоді, спорту та туризму, який проінформував про надання дозволу на встановлення пам’ятних меморіальних дошок Пасічнику Р.О. та Богушевському С. А.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

23. СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора – начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2024 рік в умовах воєнного стану.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

24. СЛУХАЛИ:
	Онуфрієнка Віктора – начальника фінансового управління, який проінформував про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 12,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Не погодили проєкт рішення.

25. СЛУХАЛИ:
	Приходька Олега – начальника відділу архітектури та містобудування, який проінформував про перейменування вулиці в м. Решетилівка.
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.

26. СЛУХАЛИ:
	Малиш Тетяну - секретаря міської ради, яка проінформувала про звернення депутатів Решетилівської міської ради до Президента України, Верховної Ради України та міжнародних партнерів щодо підтримки Плану перемоги
РЕЗУЛЬТАТИ ГОЛОСУВАННЯ:,,за”- 13,,проти”-0, ,,утриматись” -0.
Протокол поіменного голосування додається до Протоколу.
ВИРІШИЛИ: Погодити проєкт рішення.
27. РІЗНЕ.
Голови постійних комісій:							                                                                                                  							_________________ Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							__________________Лугова Н.І.
Секретарі постійних комісій:			__________________Захарченко В.Ф.
							__________________Ткачук І.О.
							__________________Савченко В.М.
							__________________Хиль О.В.
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РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА
VIII скликання
ВИСНОВКИ
46 спільного засідання постійних комісій міської ради
31.10.2024										
										
Про узгодження проєктів рішень
50 позачергової сесії міської ради
VIII скликання
	Розглянули та обговорили питання порядку денного спільного засідання постійних комісій міської ради 50 позачергової сесії міської ради VIII скликання.

Порядок денний:
	1.Про посвідчення права комунальної власності за Решетилівською міською радою на земельні ділянки.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	2.Про надання дозволу на виготовлення технічної документації з нормативної грошової оцінки земельної ділянки кадастровий номер 5324285400:00:015:0048.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	3. Про продаж земельної ділянки для ведення фермерського господарства ЄФАНОВІЙ Клавдії Олександрівні.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	4. Про внесення змін до рішень Решетилівської міської ради
від26.03.2024№1824-44-VIII,від30.08.2024№1946-48-VIII.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	5. Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	6.Про затвердження КОЛОТІЮ Андрію Вікторовичу проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок та передачу їх в оренду для сінокосіння і випасання худоби.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	7. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибні ділянки).
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	8. Про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	9. Про надання дозволу ЧИКРИЖУ Юрію Павловичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	10. Про надання дозволу ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ БАТРАК ПОЛІНІ СЕРГІЇВНІ на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	11. Про надання дозволу ПОЛТАВСЬКОМУ ОБЛАСНОМУ ЦЕНТРУ З ГІДРОМЕТЕОРОЛОГІЇ на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у постійне користування.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	12. Про надання дозволу ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ,,УКРТАУЕР” на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	13. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо організації і встановлення меж територій природно-заповідного фонду та іншого природоохоронного призначення на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	14. Про надання дозволу на розробку документації із землеустрою на території Решетилівської міської територіальної громади.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	15. Про надання згоди МУШТІ Анатолію Івановичу на передачу орендованої земельної ділянки в суборенду.
Доповідає: Добжинська Світлана –начальник відділу земельних ресурсів та охорони навколишнього середовища.
	16. Про внесення змін до рішення Решетилівської міської ради від 24.11.2023 № 1673-41- VIII ,,Про стан виконання Програми організації харчування дітей ЗЗСО та ЗДО Решетилівської ОТГ на 2021-2023 роки та затвердження Програми організації харчування дітей закладів освіти Решетилівської міської ради на 2024-2026 роки”.
Доповідає: Полнобродський Олександр – заступник начальника відділу освіти.
	17. Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади директора Потічанської гімназії з дошкільним підрозділом Решетилівської міської ради Полтавської області.
Доповідає: Полнобродський Олександр – заступник начальника відділу освіти.
	18.Про надання фінансової автономії установам  і  закладам  освіти Решетилівської міської ради.
Доповідає: Полнобродський Олександр – заступник начальника відділу освіти.
	19. Про реорганізацію  Новомихайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Решетилівської міської ради шляхом приєднання до Піщанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради.
Доповідає: Полнобродський Олександр – заступник начальника відділу освіти.
	20. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки автобусного маршруту в межах Решетилівської міської територіальної громади на 2024-2025 роки.
Доповідає: Тищенко Сергій – начальник відділу житлово-комунального господарства, трансспорту, звязку та з питань охорони праці.
	21. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства ,,Решетилівська центральна лікарня Решетилівської міської ради Полтавської області” на 2024 рік .
Доповідає: Шапаренко Лариса– заступник директора  Решетилівської центральної лікарні.
	22. Про надання дозволу на встановлення пам’ятних меморіальних дошок Пасічнику Р.О. та Богушевському С. А.
Доповідає: Тітік Михайло – начальник відділу культури, молоді, спорту та туризму.
	23. Про внесення змін до Програми фінансової підтримки Полтавської районної військової (державної) адміністрації Полтавської області на 2024 рік в умовах воєнного стану.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління.
	24. Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідає: Онуфрієнко Віктор – начальник фінансового управління.
	25. Про перейменування вулиці м. Решетилівка.
Доповідає: Приходько Олег – начальник відділу архітектури та містобудування.
	26. Про звернення депутатів Решетилівської міської ради до Президента України, Верховної Ради України та міжнародних партнерів щодо підтримки Плану перемоги
Доповідає:Малиш Тетяна – секретар міської ради.
	27. Різне.
Погодили всі проєкти рішень винесені на 50 позачергову сесію, крім питань які не погодили спільні комісії, а саме:
	- Про затвердження документації із землеустрою на земельні ділянки на території Решетилівської міської територіальної громади.
	- Про надання дозволу ЧИКРИЖУ Юрію Павловичу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для сінокосіння і випасання худоби.
	- Про надання дозволу ФІЗИЧНІЙ ОСОБІ – ПІДПРИЄМЦЮ БАТРАК ПОЛІНІ СЕРГІЇВНІ на виготовлення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок під полезахисними лісовими смугами.
	- Про надання фінансової автономії установам  і  закладам  освіти Решетилівської міської ради.
	- Про  реорганізацію  Новомихайлівського закладу загальної середньої освіти І-ІІ ступенів Решетилівської міської ради шляхом приєднання до Піщанського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Решетилівської міської ради.
	- Про внесення змін до показників бюджету міської територіальної громади на 2024 рік.


Голови постійних комісій:						                    									_________________Оренбургська О.П.
							__________________Бережний В.О.
							__________________Захарченко В.Г.
							____________________Лугова Н.І.
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